כפן הרתעתי נוסף ובשים לב לרווח הכספי המתוחם שהופק על ידי הנאשם, ראיתי לגזור לו בנוסף קנס
בסך 15,000 ₪, שישולמו עד ליום 1/9/22 או (3) שלושה חודשי מאסר נוספים תמורתו.

מוצגי הסם יושמדו וכלי הנשק יחולטו עבור מדינת ישראל.

זכות ערעור כחוק הודעה.

ב' תשפ"ב, 16 מרץ 2022, במעמד ב"כ המאשימה: עו"ד חאלד חכרוש; ב"כ הנאשם: י"ג אדר ניתן היום,
עו"ד גב' תמי אולמן ועו"ד בועז קניג והנאשם באמצעות הליווי.